PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

  Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel./fax: (11) 46814311

Site: www.juquitiba.sp.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2023

A Prefeitura do Município de Juquitiba, por intermédio da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, torna público e para conhecimento dos interessados que se
encontra aberto o edital de Chamamento Público Nº 05/2023, para SELEÇÃO DE

PROJETOS DO SETOR AUDIOVISUAL PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO

GUSTAVO), conforme especificações contidas no edital. O prazo de recebimento das
Inscrições é do 25/10 a 13/11/2023. O edital completo encontra-se a disposição dos
interessados no site www.juquitiba.sp.gov.br, ou solicitar via email:
licitacao@juquitiba.sp.gov.br.

Juquitiba, 23 de outubro de 2023.

Ayres Scorsatto
Prefeito Municipal